
112п-нпв 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.03.2016 № 2763-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О представлении Кадочникова  
Владимира Дмитриевича  
к присвоению почетного  
звания Свердловской области  
«Почетный гражданин  
Свердловской области»  
 

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 2 части первой пункта 2 ста-

тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-ОЗ «О наградах, почет-

ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государст-

венной власти Свердловской области» и пунктом 2 статьи 2 Закона Сверд-

ловской области от 15 июля 2005 года № 91-ОЗ «О почетном звании Сверд-

ловской области «Почетный гражданин Свердловской области» Законода-

тельное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить Кадочникова Владимира Дмитриевича к присвоению 

почетного звания Свердловской области «Почетный гражданин Свердлов-

ской области» (посмертно) за большой вклад в социально-экономическое 

развитие Свердловской области.  

2. Направить настоящее постановление Губернатору Свердловской об-

ласти. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 

 

 


